
Kód Balení

500/MYR99

5/MYR99

500 ml (6 ks)

kanystr o objemu 5 l

3 roky

27

ne
m

rz
no

uc
í k

ap
al

in
y

FANCOILOVÉ A KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY
1) Odmontujte vnější kryt a vyjměte filtr.

2) Postříkejte žebrový výměník/výparník roztokem Mayline R99 e nechte působit několik minut.

3) Opláchněte demineralizovanou vodou nebo mlhovým postřikem.

4) Voda použitá pro oplachování vyteče výpustí kondenzátu.

5) Filtry s pevným držákem musí být myty stejně jako žebrované výměníky/výparníky. Neprofukujte filtry kompresorem, aby nedošlo 

k rozptylu bakterií. Filtry na jedno použití musí být před likvidací vyčištěny přípravkem Mayline R99.

Nemíchejte s jinými chemickými látkami. Přesně dodržujte návod k použití. Po čištění zapněte klimatizaci pro vytvoření kondenzované 

vody nebo žebrový výměník/výparník důkladně opláchněte mlhovým postřikem, za použití vody z vodovodu. 

Chraňte přípravek před mrazem.

NEŘEĎTE, PŘÍPRAVEK JE PŘIPRAVEN K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ.

Návod k použití

Důležitá poznámka

Poměr ředění 

Čisticí a dezinfekční kapalina na žebrované 
výměníky, klimatizační jednotky, fancoily a 
omyvatelné vzduchové filtry klimatizace

Likvidujte v souladu s platnými místními předpisy, prostudujte si 
bezpečnostní list.

Při zasažení očí vypláchněte velkým množstvím vody a vyhledejte lékařskou pomoc. Při styku 
s kůží omyjte velkým množstvím vody. Používejte rukavice a ochranné brýle. Okamžitě omyjte vodou 
potřísněné dlaždice, podlahu, umyvadlo apod. Uchovávejte mimo dosah dětí.

LikvidaceBezpečnostní informace

Kapalina na čištění klimatizace

R99Mayline

Doba aplikace: Aplikujte dostatečné množství přípravku na žebrový výměník, výparník či filtr a nechte působit nejméně 15 minut.

Mayline R99 je přípravek speciálně vyvinutý pro údržbu žebrovaných 
výměníků/výparníků, vzduchových filtrů a fancoilů. Pravidelná 
údržba systému je důležitá pro umožnění lepšího provozu a lepší 
tepelné výměny, jakož i pro ochranu proti tvorbě biologických 
usazenin jako například řas, plísní a infekčních bakterií (např. 
Legionella pneumophila).
Mayline R99 je chemická směs kombinovaná s povrchově aktivními 
látkami, inhibitory koroze, biočističi a biodisperganty, díky kterým 
je přípravek schopen okamžitě odstranit všechny typy nečistot a 
znečišťujících látek, které se běžně vyskytují na povrchu výměníků 
a filtrů. Odstraňuje nečistoty a jakékoli usazeniny jako například 
biologické usazeniny nebo usazeniny způsobené nečistotami 
vyskytujícími se ve vzduchu, odstraňuje zápach a příjemně voní.

UFI: 4610-108D-200R-X2YH
w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z




